
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2020
WÓJTA GMINY PSZCZEW

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506, ze zmianami) art.222 ust.4. art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok

zarządza się co następuje :

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.938.720,08 zł

w tym:

dochody bieżące 25.119.966,43 zł

dochody majątkowe 818.753,65 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.919.978,09 zł

wydatki bieżące 24.675.378,09 zł

wydatki  majątkowe 3.244.600,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pszczew

Józef Piotrowski

Id: A612F616-280A-46DB-8514-B3B640BE368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.87.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 28 lutego 2020 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 872,00 12 835,00 13 707,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 835,00 12 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 835,00 12 835,00

855 Rodzina 7 084 939,33 16,00 7 084 955,33
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 16,00 16,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16,00 16,00

Razem: 25 925 869,08 12 851,00 25 938 720,08

Id: A612F616-280A-46DB-8514-B3B640BE368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.87.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 28 lutego 2020 r.

Wydatki  budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 872,00 12 835,00 13 707,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 835,00 12 835,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 200,00 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 775,32 775,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 86,59 86,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 034,00 3 034,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 300,00 3 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 239,09 239,09

758 Różne rozliczenia 260 000,00 -74,05 259 925,95
75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 -74,05 209 925,95

4810 Rezerwy 210 000,00 -74,05 209 925,95
801 Oświata i wychowanie 6 951 168,60 0,00 6 951 168,60

80104 Przedszkola 1 267 403,00 0,00 1 267 403,00
4260 Zakup energii 41 698,00 -85,00 41 613,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00 85,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 674 324,87 0,00 1 674 324,87
85203 Ośrodki wsparcia 641 415,00 0,00 641 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 650,00 -60,00 24 590,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 60,00 60,00

855 Rodzina 7 178 403,00 90,05 7 178 493,05
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 90,05 90,05

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 74,05 74,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00

Id: A612F616-280A-46DB-8514-B3B640BE368A. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 497 525,76 0,00 1 497 525,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 356 471,67 0,00 1 356 471,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 945,91 -70,00 38 875,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 721,68 70,00 90 791,68

Razem: 27 907 127,09 12 851,00 27 919 978,09

Id: A612F616-280A-46DB-8514-B3B640BE368A. Podpisany Strona 2




